Cognome

LAZZARINI
MALFATTI
MEZZASALMA
SALMASO
SEGAFREDO

Nome

ARIANNA
LUISANA
MARCELLO
ALBERTO
MATTEO

SPES - Servizi alla Persona Educativi e Sociali
art. 14 D. Lgs 33/2013 - compensi connessi alla carica

Periodo di competenza

novembre - dicembre 2016
novembre - dicembre 2016
novembre - dicembre 2016
novembre - dicembre 2016
novembre - dicembre 2016

ah dh dh dh dy

Gettoni di Presenza

648,00
648,00
648,00
648,00
1.056,00

Importi pagati per missioni:
spese di viaggi e soggiorno

Note relative all'incarico




